Cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,  
ve znění pozdějších předpisů, na základě Objednatelem akceptované cenové nabídky Poskytovatele a činí 
za pravidelný úklid dle Čl. II. odst. 1. bodu 1.1 Smlouvy specifikovaný v její Příloze č. 1 částku ve výši 
58 030 Kč bez DPH (slovy: padesát osm tisíc třicet korun českých) měsíčně. Cena je stanovena jako 
úplná, včetně případných nepřímých nákladů Poskytovatele, včetně čisticích prostředků spotřebovaných 
při úklidových pracích, použitých úklidových prostředků a pytlů do odpadkových košů; zahrnuje v sobě

[...]

bodu 2.3 Smlouvy. 

2. Pravidla pro odměnu zaměstnance Poskytovatele 

2.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit, že každý pracovník úklidu (tj. fyzická osoba, která bude vykonávat 
úklid specifikovaný touto Smlouvou) bude dostávat hrubou hodinovou mzdu alespoň ve výši 155 Kč 
(slovy: jedno sto padesát pět korun českých) bez započítání plnění peněžité hodnoty (naturální 
mzda), osobních ohodnocení, odměn za práci v sobotu, neděli nebo ve státní svátek, odměn za práci 
ve zhoršených pracovních podmínkách, ročních bonusů a dalších příplatků.  

2.2 Poskytovatel je povinen vždy před uplatněním požadavku na navýšení jednotkových cen ve smyslu

[...]

3.2 Poskytovatel je povinen reklamované vady plnění bezodkladně, nejpozději do 24 (dvaceti čtyř) hodin, 
nepočítaje do této lhůty dny pracovního klidu, na vlastní náklady odstranit a provést účinná opatření, 
která povedou k nápravě, pokud nebude Smluvními stranami dohodnuto jinak.  

4. Pro případ vadného plnění dohodly Smluvní strany pokutu ve výši 1 200 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě korun 
českých), kterou je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli za každou jednotlivou uplatněnou reklamaci, 
s výjimkou první reklamace v příslušném kalendářním měsíci za předpokladu odstranění vytčených vad do 
24 (dvaceti čtyř) hodin od jejich nahlášení.  

5. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vadného plnění reklamovaného Objednatelem podle této 
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 400 Kč (slovy: dva tisíce čtyři 
sta korun českých) za každý takový případ a započatý den prodlení. 

6. Objednatel vystaví sankční fakturu na částku uplatněného vadného plnění. Objednatel si vyhrazuje právo 
na úhradu předmětné smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce Poskytovatele vůči

[...]

bod 3.2) je VZP ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 6 000 Kč (slovy: šest tisíc korun českých) za první takový případ porušení v rámci 
jednoho čtvrtletí; za každý další případ zde citovaného porušení je VZP ČR oprávněna vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 12 000 Kč (slovy: dvanáct tisíc korun českých) a Poskytovatel je 
povinen tuto sankci uhradit.  

9. V případě prodlení Poskytovatele s vypracováním a předáním návrhové nebo finální verze Manuálu 
Objednateli (Čl. IV. odst. 5. této Smlouvy) je VZP ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli v každém

[...]

Pro případ nesplnění povinnosti Poskytovatele uvedené v Čl. II. odst. 2. bodu 2.2 této Smlouvy předat 
Objednateli požadované bezpečnostní listy, je VZP ČR oprávněna vyúčtovat Poskytovateli v každém 
jednotlivém případě nedodání bezpečnostního listu smluvní pokutu ve výši 2 400 Kč (slovy: dva tisíce čtyři 
sta korun českých) a Poskytovatel je povinen tuto smluvní pokutu na výzvu Objednatele uhradit.  

11. V případě prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti uvedené v Čl. II. odst. 1. bodu 1.4.1 Smlouvy 
(zahájit operativní úklid do čtyř hodin od přijetí telefonického požadavku) je VZP ČR oprávněna vyúčtovat